จ้างผลิตและขนส่งป้ายTraffic Control Devices for Highways Under Construction (ป้ายติดแผ่น
สะท้อนแสง Microprismatic (ชนิดมีเฟรม)) เพื่อใช้งานในโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๙ ตอน ชัยภูมิ-
ห้วยยางดำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทราฟฟิค สเตชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๘,๒๔๒.๖๑ บาท (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบสองบาทหกสิบเอ็ด
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  
(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก